



Forniture SCUOLE - UFFICI Cartoleria

Sede: **BERGAMO** Viale Papa Giovanni XXIII, 33
Mag.: **BERGAMO** Via S.Francesco d'Assisi, 1
Tel.035.247.927 - Fax 035.232.687 - e-mail info@ubialicart.it
P.IVA, Cod.Fisc. e Reg.Impr.BG 00209610161 - R.E.A. 30627

Bergamo, 02/11/2021

Preventivo/Conferma n. 375 / E

Spettabile

ECOISOLA S.R.L.

MADONE (BG)

Rif. Vs/PROT.2741

Oggetto: PREVENTIVO

Ringraziando per l'averci interpellati, Vi significhiamo di seguito la ns/ offerta:

codice	descrizione		Unità di Vendita	quantità (di U.V.)	prezzo iva esclusa		totale parziale	IVA
STLBTN2210	TONER RIC. X 2840		cad.	1	€. 17,66	€.	17,66	22%
STLHCF294A	TONER RIC. X PRO M118		cad.	2	€. 18,20	€.	36,40	22%
NOT25	Notes Post-it 3M ades.rem. 654 mm.76x76 ff.100 giallo		cad.	20	€. 0,99	€.	19,80	22%
FOT100	Carta fotocopie gr.80 garantiti A4 Leonardo FABRIANO - rs. 500 ff.		rs.	75	€. 2,74	€.	205,50	22%
NOT023	Notes Derby Plus A4 21x29,7 ff.70 gr.60 BM 5mm		cad.	10	€. 0,69	€.	6,90	22%
COL14of	Colla stick Pritt orig. gr.22 medio - Offerta conf. 2 pezzi		conf.	6	€. 1,86	€.	11,16	22%
PME01	Punti Metallici Rapid 21/4 standard - scat.1000 pz.		scat.	30	€. 0,193	€.	5,79	22%
FOR09	Forbice multiuso in acciaio cm.21 impugn. in plast. resistente lko		cad.	3	€. 0,98	€.	2,94	22%
FER06	Fermagli Leone scat.da 100 pz. n.6 (mm.58) grandi		scat.	10	€. 0,46	€.	4,60	22%
PUN55	Puntine metallo Colorate miste - scat. 50 pz.		scat.	2	€. 0,34	€.	0,68	22%
ELA03	Elastici Fettuccia h.mm.8 - sacco da 1 kg. singola misura	DIAM.1	kg	1	€. 3,71	€.	3,71	22%
PNF17	Penne a feltro Paper Mate Flair/Nylon (Grinta) p.media	RO	cad.	12	€. 0,86	€.	10,32	22%
PNF17	Penne a feltro Paper Mate Flair/Nylon (Grinta) p.media	BLU	cad.	12	€. 0,86	€.	10,32	22%
PNF17	Penne a feltro Paper Mate Flair/Nylon (Grinta) p.media	NE	cad.	12	€. 0,86	€.	10,32	22%
PMI23	Portamine micro 05 Supergrip Pilot H-185		cad.	10	€. 1,32	€.	13,20	22%
MIN06	Mine diam. 0,5 SuperPolymer Faber tub.verde - tubetto da 12	HB	tub.	5	€. 0,63	€.	3,15	22%
PNE02	Evidenziatori Stabilo Boss	AR	cad.	10	€. 0,67	€.	6,70	22%
COR15	Correttore a penna Liquid Paper NP10 7ml.		cad.	5	€. 1,50	€.	7,50	22%
COR10of	Correttore nastro Pritt Compact mm.4,2xm.10 - offerta		cad.	10	€. 1,50	€.	15,00	22%
GOM10	Gomma Staedtler Mars-Plastic 526-50		cad.	10	€. 0,81	€.	8,10	22%
CAT04c	Cartelletta plast.trasp. Poli aperta a L - conf. 25 pz.		conf.	20	€. 1,62	€.	32,40	22%
SEP27	Separatori f.to.A4 12 tasti colorati cartoncino Es.100194/Festival		set	20	€. 0,95	€.	19,00	22%
A-57712	Portalistini SVILUPPO buccia 22x30cm in naturene 20 buste arancio FA		cad.	7	€. 1,83	€.	12,81	22%
REG30	Raccoglitori Sei Scatto 60 cm.25x35 dorso 6 in colpan	RO	cad.	5	€. 5,91	€.	29,55	22%
REG30	Raccoglitori Sei Scatto 60 cm.25x35 dorso 6 in colpan	BLU	cad.	5	€. 5,91	€.	29,55	22%
REG106	Registratori Europe/Starline protocollo d. 8 29x35 +8,5 7005	GIA	cad.	66	€. 2,18	€.	143,88	22%
REG107	Registratori Europe/Starline protocollo d. 5 29x35 +5,5 7004	GIA	cad.	8	€. 2,18	€.	17,44	22%

codice	descrizione	Unità di Vendita	quantità (di U.V.)	prezzo iva esclusa	totale parziale	IVA
CAT352	Cartelletta 3 lembi cartoncino Bristol colori vivi art.112BL RO	cad.	125	€. 0,205	€. 25,63	22%
CAT352	Cartelletta 3 lembi cartoncino Bristol colori vivi art.112BL VE	cad.	125	€. 0,205	€. 25,63	22%
CAT352	Cartelletta 3 lembi cartoncino Bristol colori vivi art.112BL AZ	cad.	125	€. 0,205	€. 25,63	22%
DB4000838	CARTA IGIENICA MAXI JUMBO MT.300 2 VELI - 6 ROTOLI	conf.	10	€. 5,54	€. 55,40	22%
A-47294	Pacco 143 asciugamani piegati a Z goffrato onda+ Ecolabel Papernet	cad.	40	€. 1,07	€. 42,80	22%
A-90724	Disinfettante sgrassatore Sani Active 750ml SANITEC	cad.	5	€. 2,90	€. 14,50	22%
A-89383	Bobina Asciugatutto 800 strappi / 180mt microgoffrata Speedy Eco 800	rot.	2	€. 3,68	€. 7,36	22%

totale imponibile €. 881,33

+ IVA €. 193,89

TOT.GEN. €. 1.075,22

Restiamo a Vs/ disposizione per qualsiasi chiarimento e ulteriore richiesta.

In attesa di un Vs/ cenno, distintamente salutiamo.

L.Ubiali snc

N.B. + IVA a Vostro carico
Porto Franco

Per accettazione

ECOISOLA S.r.l.

24040 MADONE (BG)

Via Carso, 73

Tel. 035.991271 - Fax 035.4943437

Cod. Fisc. e P. IVA 02371570165

09 NOV. 2021